РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРУТОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	26 декабря 2014 г.                                                                          № 185
с.Крутое.

О внесении изменений в решение Крутовского
сельского Совета народных депутатов от 30.01.2013 года
№ 91 «Об утверждении Положения о денежном содержании
и материальном стимулировании Главы
Крутовского сельского поселения
Ливенского района Орловской области»
В целях приведения муниципального правового акта Крутовского  сельского поселения Ливенского района в соответствие действующему законодательству,
Крутовской сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Крутовского  сельского Совета народных депутатов от 30.01.2013 года № 91 «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании Главы Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области» следующие изменения:
2. В приложении к решению Крутовского  сельского Совета народных депутатов от 30.01.2013 года № 91 «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании Главы Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области»:
1) подпункт 1.7.2 пункта 1.7 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«1. Главе поселения выплачиваются премии в связи со следующими нерабочими (праздничными) днями:
-  Новогодние каникулы,

а также в связи с профессиональными и иными праздниками:
- День Крутовского  сельского поселения.».

3. Направить настоящее решение главе Крутовского  сельского поселения для подписания и обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Крутовского сельского поселения.
Глава Крутовского

сельского поселения                                                                   П.И.Еремин.